(3) Tam an. 1954 in primo fasciculo relationem Missionis nostrae dedimus, et quidem
a PP.bus Collegii in Montecchio 2-17 Febr. 1847 habitae in Acquafredda, sed ratione magis
Sanctae Paulae Di Rosa, tunc recems albo Sanctorum’ adscriptae, quae hanc Missionem
enixe fovebat (Spic.hist. 2, 1954, 87-104). Nunc vero intentio nobis est, frequentius in fasci-
culis Spicilegii vel etiam Bibliothecae de re missionaria agere.

Nec tacere volumus, modestum nostrum laborem privatum et publicum
consensum obtinuisse, et laudationem nostrorum aeque ac exterorum, inter
quos rerum historicarum indubitati periti (4).

Amor Sodalitatis nostrae eiusque operis, per duo iam saecula feliciter
naviterque perducti, qui nos nostrosque adiutores movet ut Spicilegium et
Bibliothecam historicam strenui imprigrique prosequamur, amorem moveat
augeat compleat fratrum nostrorum qui haec legunt ac reco_lurit, ut ex amore
rerum nostrarum praeteritarum, melius cognitarum, actiones moderni nostri
apostolatus ac internae conversationis spiritus aequo tramite procedant, ita
ut ‘historia nostra magistra sit vitae nostrae. '

SocIir REDACTIONIS

(4) Testimonium aestimationis quam Spicilegium invenit, in eo etiam collocandum
est, quod nonnulli institutorum scientificorum directores sicuti et plures aliorum peério-
dicorum editores illud habere desiderant, quod tamen ordinarie obtineri tantum potest,
mutando nostra folia cum alils periodicis vel libris (vide indicem horum institutorum et
periodicorum in fine huius fasciculi). Aliud aestimationis testimonium invenire licet in
€0 quod rerum historicarum periti de nostro periodico bene et cum plausu scripserunt.
Sufficiat haec. pauca-fratribus communicare: « Le premier fascicule double, paru en 1953...,
offre une série de publications d’archives, d’études et de documents de grande valeur...»
(J. RUYSSCHAERT ini Revue d’Hist. Ecclés. 49, Louvain 1954, 738); « Nous souhaitons que
le Spicilegium des Péres Rédemptoristes continue 2 nous donner des documents de valeur
sur la Congrégation du Trés-Saint-Rédempteur. Ce serait une précieuse contribution 2
1’histoire de la spiritualité » (A. RAYEz SI in Rewvue d’Ascélique et de Mystique 32, Toulouse
1956, 103); « We welcome the appearance of a new historical journal, Spicilegium Histo-
ricum, published by the Redemptorists in Rome. The mnew journal began in 1953 and
‘the first three volumes indicate a high standard of scholarship » (The Catholic Historical
Review 42, Washington 1956-57, 110). : :
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RavyMmunpUs TELLERTA